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حضور ورزشکار و سرمربی کرمانی 
در اردوی تیم ملی پارا تیر و کمان ایران

حضور ۴ بانوی کرمانی در اردوی 
تیم ملی والیبال نشسته زنان

چهاردهمین مرحله اردوی آمادگی تیم‌ ملی پارا تیروکمان 
برای حضور در مسابقات پارا آسیایی ناگویا ۲۰۲۶ با حضور 
سرمربی  نعمتی  زهرا  و  ورزشکار  منشازاده  سینا  علی‌ 

کرمانی برگزار می شود.
به گزارش مهر، چهاردهمین مرحله اردوی آمادگی تیم‌ملی 
پارا تیروکمان برای حضور در مسابقات پاراآسیایی ناگویا 
۲۰۲۶، از بیست و پنجم فروردین تا سوم اردیبهشت‌ماه به 
میزبانی مجتمع شهید بهشتی بهزیستی مازندران برگزار 
می‌شود که در این اردو علی‌سینا منشازاده تنها ورزشکار 
کرمانی است که زیر نظر زهرا نعمتی سرمربی کرمانی تیم 
ملی در کنار سایر ملی‌پوشان تمرینات را پیگیری می‌کند.

سمیه  شرقی(،  )آذربایجان  عسگری  فرزانه  همچنین 
رحیمی، هادی نوری)اصفهان(، غلامرضا رحیمی، آرش 
سلطانی )خوزستان(، محمدرضا عرب‌عامری، محمدرضا 
)تهران(،  باباحبیب  محدثه  محمدی‌ها،  آتنا  زندی، 
سینا منشازاده )کرمان(، مریم یاورپور )یزد(، امیرمحمد 
بارانی، زهرا راشدی )البرز(، شاهرخ زمانی )چهارمحال و 
بختیاری(، شهره شکیبایی )فارس( ملی‌پوشانی هستند 
که در این اردو زیر نظر زهرا نعمتی سرمربی و محمدصالح 
تمرین  به  ملی  تیم  مربیان  علی‌خانی  امین  پالیزبان، 

می‌پردازند.
همچنین در این اردو میلاد قیاسی مربی بدنساز، زینب 
محمدهادی  مدعو،  مربیان  توسلی  مهدی  و  علیزاده 
هادیزاده نیز به‌عنوان روانشناس ملی‌پوشان را همراهی 

می‌کنند.
سرپرستی اردو برعهده فرامرز درگزینی است و حجت 
الاسلام ایمان قربانیان به‌عنوان نماینده فرهنگی در این 

اردو حضور دارد.

با حضور ۴ والیبالیست  اردوی تیم ملی والیبال نشسته زنان 
کرمانی در استان خراسان رضوی برگزار می‌شود.

به گزارش مهر، نهمین مرحله اردوی آمادگی تیم‌ملی والیبال‌ 
نشسته زنان برای حضور در بازی‌های پاراآسیایی ناگویا ۲۰۲۶، 
از بیست و پنجم فروردین تا سوم اردیبهشت‌ماه به میزبانی شهر 

مشهد در استان خراسان رضوی برگزار می‌شود.
این اردو با حضور ۳ ورزشکار و یک مربی کرمانی در مشهد پیگیری 
می‌شود که بتول خلیل‌زاده، فاطمه عباسی، رقیه شمس‌الدین‌ 
سعید ورزشکاران کرمانی هستند که در کنار سایر ملی‌پوشان زیر 

نظر مریم ایرانمنش مربی کرمانی تیم ملی تمرین می‌کنند.
زهرا  باشی،  پنجه  ندا  جهانی،  فاطمه  منیدری،  زهرا 
لطفی)خراسان رضوی(، زهرا نجاتی )همدان(، فرزانه حیدری، 
سکینه قریشی)هرمزگان(، مهری فلاحی، سپیده جمال دوست 
فاطمه  خلیل‌زاده،  بتول  )اصفهان(،  ملکی  زینب  )گیلان(، 
عباسی، رقیه شمس‌الدین‌سعید) کرمان(، مریم کلهر )لرستان( 
و مریم ناظری )مازندران( ملی‌پوشانی هستند که زیر نظر کادر 

فنی به تمرین می‌پردازند.
رضایی  هادی  فنی:  مشاور  شامل  ملی  تیم  فنی  کادر 
بتول  )کرمان(،  ایرانمنش  مریم  مربیان:  )خراسان‌رضوی(، 
مهران‌پور )هرمزگان(، مربی مدعو: آزده علاء الدینی )مازندران(، 
)خراسان  سرابی  رویا  سرپرست:  رضایی،  فرزانه  روانشناس: 

رضوی( و مربی فرهنگی: مریم تشکینی )قم( می باشند.

 استاندار کرمان گفت: امیدوارم بتوانیم از این تهدید در دوران 
جنگ، فرصت‌های بزرگی برای توسعه آینده کشور بسازیم.

به گزارش مهر، محمدعلی طالبی، در نشست فعالان اقتصادی 
استان کرمان با معاون پارلمانی وزیر اقتصاد و دارایی گفت: در 
سفر معاون وزیر اقتصاد و دارایی تاکنون مباحث و موضوعات 
خوبی مطرح شده و امیدواریم با پیگیری‌های ایشان اتفاقات 
مناسبی در راستای بهره‌مندی از نگاه دولت برای فعال کردن 

استان‌ها صورت بگیرد.
جنگ،  دوران  در  تهدید  این  از  بتوانیم  امیدوارم  افزود:  وی 

فرصت‌های بزرگی برای توسعه آینده کشور بسازیم.
بازرگانی کرمان اشاره و  اتاق  بودن  به فعال  ادامه  طالبی، در 
افزود: اتاق بازرگانی کرمان موضوعات متعددی را در دستور کار 
قرار داده و جایگاه برتری در برگزاری جلسات شورای گفت‌وگوی 

دولت و بخش خصوصی داشته است.
استاندار کرمان ابراز امیدواری کرد: این جلسه بتواند خروجی 
مناسبی در توسعه حوزه کسب‌وکارهای استان کرمان داشته 

باشد
تبدیل تهدید جنگ به فرصت

گفت:  جلسه  این  در  نیز  کرمان  استان  بازرگانی  اتاق  رئیس 

اقتصاد کشور پویایی لازم را ندارد و باید مورد بازسازی قرار گیرد.
مهدی طبیب زاده، با اشاره به تجربه موفق بسته‌های تشویقی 
در سال‌های گذشته اظهار کرد: لازم است مجوزها و مشوق‌هایی 

برای بخش خصوصی و واحدهای تولیدی در نظر گرفته شود.
رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان، وزارت امور اقتصاد و دارایی را 
معمار اقتصادی کشور خواند و بیان کرد: بازسازی تنها به معنای 
اصلاح خرابی‌ها نیست و باید فرصتی برای بازآفرینی ساختار 

اقتصادی نسل آینده ایجاد کند.
بر لزوم سازندگی هوشمند تصریح کرد: توسعه  تأکید  با  وی 
جهش  سرزمین،  آمایش  رقابت‌پذیری،  پایدار،  و  متوازن 
تکنولوژیک، لجستیک تولید و تکمیل زنجیره‌ها از ابعاد ضروری 

بازطراحی اقتصادی است.
طبیب زاده، افزود: بازسازی باید هم‌زمان رشد کلان اقتصادی 
و توازن توسعه منطقه‌ای را پیش ببرد و سکویی برای جهش 

فناوری کشور باشد، نه بازگشت به فناوری‌های گذشته.
وی با بیان اینکه بخش خصوصی در کشور فانتزی دیده شده و 
سهم کافی در اقتصاد ندارد اظهار داشت: این موضوع در حالی 
است که ثابت شده اقتصاد دولتی پویا نبوده و بخش خصوصی 

باید به‌عنوان شریک راهبردی تلقی شود.
وی ادامه داد: امکان تأمین مالی موردنیاز از طریق بانک‌ها دیگر 
وجود ندارد و مسیر اقتصاد باید به سمت بازار سرمایه حرکت 

کند.
رئیس اتاق بازرگانی کرمان با اشاره به ترکیب صادرات کشور 
گفت: صادرات کشور عمدتاً دریایی بوده و لازم است به صادرات 
زمینی نیز توجه شود و در همین راستا پیشنهاد داریم نقشه‌ای 

برای احیای صادرات صنایع پیشران تهیه و تدوین شود.

رئیس شورای شهر کرمان گفت: شب‌ها اطراف کرمان‌مال ترافیک 
شدیدی به وجود می‌آید و پلیس راهنمایی با تصمیمات لحظه‌ای برخی 
خیابان‌ها را می‌بندد، بهتر است شورای ترافیک به این موضوع رسیدگی 

کند.
به گزارش کرمان‌نو محمود بابایی رئیس شورای شهر کرمان در نطق 
پس از دستور در نشست عمومی شورای شهر کرمان که روز دوشنبه 
۲۴ فروردین‌ماه برگزار شد با اشاره به پروژه‌های بزرگ سرمایه‌گذاری 
در کرمان گفت: اعضای شورای شهر کنونی در مورد برخی پروژه‌ها 
مخالفت‌هایی داشتند؛ مانند پروژه هتل‌بام، تله‌کابین، الماس ملل 
و کرمان‌مال اما شورای شهر در تمامی موضوعات کمک داد هرچه 
زودتر این پروژه‌ها تمام شوند؛ اما حقوق شهرداری در این پروژه 

نباید نادیده گرفته شود.
بابایی افزود: فضای سبز میانی کرمان‌مال و همچنین پارکینگ کرمان 
مال بر اساس قرارداد متعلق به شهرداری کرمان بوده؛ اما سازوکاری 
برای آن تعریف نشده و حتی قیمت‌گذاری ورودی پارکینگ کرمان‌مال 
مانند مابقی پارکینگ‌های سطح شهر را شهرداری تعیین نکرده است 

و مشخص نیست بر اساس چه معیاری این مبلغ تعریف شده است.
مقابل کرمان‌مال  در  ترافیکی که شب‌ها  او همچنین در خصوص 
ایجاد می‌شود نیز تذکر داد و گفت: پلیس راهنمایی هر شب در این 
محل حضور دارند و برای کنترل ترافیک گاهی خیابان‌های اطراف را 
مسدود می‌کنند و برای مردم مشکل ایجاد می‌شود، بهتر است شورای 
ترافیک در خصوص محورهای اطراف کرمان‌مال تصمیم‌گیری کند تا از 

تصمیمات لحظه‌ای ترافیکی جلوگیری شود.
محمد امینی‌زاده عضو شورای شهر کرمان در نطق پس از دستور در 
خصوص بازپس‌گیری حقوق شهرداری کرمان در محور هفت‌باغ علوی 
به اعضای شورای شهر کرمان تذکر داد: مصوبه‌ای که به شرکت عمران 
علوی حق گرفتن عوارض در بخشی از محور هفت‌باغ علوی را می‌داد با 
پیگیری‌های صورت‌گرفته در دیوان عدالت اداری ابطال شده و وضعیت 
عوارض گرفتن باید به حالت سابق بازگردد و بخشی از عوارض‌های این 
محور باید به شهرداری کرمان تعلق بگیرد امینی‌زاده افزود: اعضای 
پیگیری‌ها  هنوز  و  نکردند  همکاری  مصوبه  ابطال  در  شورا  محترم 
دراین‌خصوص اجرایی‌شدن دریافت عوارض توسط شهرداری انجام 

نشده و از اعضای شورای شهر خواهش می‌کنیم که در پیگیری این 
درآمد پایدار برای شهرداری کرمان همکاری کنند.

او ادامه داد: شنیده‌های موثق من حاکی از این است که تصمیم‌گیری 
بر این است که این عوارض به بخشداری یا فرمانداری پرداخت شود 
را  این عوارض  قانون می‌خواهد  با دور زدن  و شرکت عمران علوی 
از بخشداری دریافت کند، این کار خلاف قانون است و از استاندار 
کرمان می‌خواهیم با وضعیت درآمدی که شهرداری کرمان مانند بقیه 
شهرداری‌ها در سال ۱۴۰۵ دارد، در گرفتن این حق شهرداری کرمان 

همکاری کنند. 

 معاون عمرانی استاندار کرمان از آغاز روند اجرایی پروژه زیر گذر 
باغ‌ شاهزاده ماهان خبر داد و گفت: عملیات این طرح با تأمین 

اعتبار تکمیلی آن تا پایان سال پیگیری می شود.

در جلسه شورای  ذاکری هرندی،  مهر، علی‌اصغر  گزارش  به 
اداری بخش ماهان با اشاره به اهمیت پیگیری دقیق تصمیمات 
اتخاذ شده، اظهار داشت: نتایج این جلسات زمانی ارزشمند 
خواهد بود که مردم آثار آن را به‌صورت ملموس در حوزه خدمات 

و زیرساخت‌ها مشاهده کنند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه‌های عمرانی منطقه، 
به‌ویژه زیرگذر باغ‌شاهزاده، اشاره کرد و افزود: بر اساس توافقات 
انجام‌شده، اداره‌کل راه و شهرسازی متعهد شده است عملیات 
اجرایی مرحله نخست این پروژه را آغاز کند و تلاش می‌شود تأمین 

اعتبار تکمیلی آن تا پایان سال جاری محقق شود.

معاون عمرانی استاندار کرمان همچنین با اشاره به مسائل زیربنایی 
بخش ماهان، وضعیت فاضلاب شهری را یکی از موضوعات مهم 
مطرح‌شده در این نشست دانست و افزود: با استفاده از اعتبارات 
داخلی و ملی، اجرای پروژه‌های فاضلاب با سرعت بیشتری دنبال 
خواهد شد. با توجه به تعیین پیمانکار و وجود ردیف اعتباری، روند 

اجرای این طرح در مسیر تسریع قرار گرفته است.
ذاکری هرندی، با تأکید بر تداوم پیگیری مصوبات، تصریح کرد: 
روند نظارت و پیگیری این تصمیمات به‌صورت مستمر ادامه 
خواهد داشت تا مسیر توسعه و ارتقای سطح خدمات در بخش 

ماهان با شتاب بیشتری پیش برود. 

بازار  فروردین  جمعه28  روز  اولیه  معاملات  در  نفت  قیمت 

جهانی، با خوش‌بینی معامله گران نسبت به احتمال دستیابی 
به صلح در خاورمیانه، کاهش یافت.

به گزارش ایسنا،  قیمت نفت برنت با یک دلار و ۳۴ سنت معادل 
۱.۳۵ درصد کاهش، به ۹۸ دلار و پنج سنت در هر بشکه رسید. 
قیمت نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با یک دلار و ۶۵ 
سنت معادل ۱.۷۴ درصد کاهش، به ۹۳ دلار و ۴۰ سنت در هر 

بشکه رسید و بخشی از رشد معاملات روز قبل را از دست داد.

قیمت نفت در ماه مارس، تحت تاثیر تجاوز آمریکایی صهیونی 
به ایران و مختل شدن عرضه نفت خاورمیانه، ۵۰ درصد افزایش 
یافت و اخیرا به زیر ۱۰۰ دلار در هر بشکه رسیده، اما در طول 

هفته در محدوده ۹۰ دلار باقی مانده است.
بر اساس گزارش رویترز،  تحلیلگران شرکت آی ان جی تخمین 
می‌زنند که تقریبا ۱۳ میلیون بشکه در روز جریان نفت با اختلال 

در حمل و نقل در تنگه هرمز، مختل شده است.

استاندار کرمان:

درخواست رئیس شورای شهر کرمان از شورای ترافیک؛

معاون عمرانی استاندار کرمان:

 خوش‌بینی معامله گران نسبت به احتمال دستیابی به صلح در خاورمیانه؛

باید از تهدید دوران جنگ، فرصت‌های بزرگی برای توسعه آینده کشور بسازیم

ترافیک اطراف کرمان‌مال نیاز به بررسی دارد

 زیر گذر باغ‌ شاهزاده ماهان وارد فاز عملیاتی می‌شود

قیمت نفت کاهش یافت
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